АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2012                № 559-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 06 августа 2010 года

№ 1169-НПА «Об утверждении

Порядка предоставления

дополнительных мер

социальной поддержки в виде

единовременной  денежной

выплаты неработающим

пенсионерам, не пользующимся

мерами социальной поддержки

в соответствии с федеральным

законодательством и

законодательством субъекта

Российской Федерации, для

проезда на дачные участки на

2010-2012 годы»

 Руководствуясь  статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа,  решением   Думы   Уссурийского городского округа от 20  декабря

2011 года  № 503 «О ликвидации управления здравоохранения и социальных

отношений администрации Уссурийского городского округа»,

постановлением департамента по тарифам Приморского края от 17 августа

2011 года № 51/18 «Об утверждении предельных тарифов на перевозки

пассажиров и багажа общественным транспортом на территории

муниципальных образований Приморского края», постановлениями

администрации       Уссурийского     городского   округа     от    14       декабря

 2

2011 года № 3212 «Об утверждении Положения об отделе социальных

гарантий   администрации  Уссурийского  городского округа», от  05  октября

2011  года № 2477 «О внесении изменений в Устав муниципального

учреждения Уссурийского городского округа «Многофункциональный центр

предоставления муниципальных и государственных услуг», утвержденный

постановлением администрации Уссурийского городского округа от  21 мая

2009 года № 579 «О муниципальном учреждении Уссурийского городского

округа «Многофункциональный центр предоставления муниципальных и

государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 06 августа 2010 года № 1169-НПА « Об утверждении Порядка

предоставления дополнительных мер социальной поддержки в виде

единовременной денежной выплаты неработающим пенсионерам, не

пользующимся мерами социальной поддержки в соответствии с

федеральным законодательством и законодательством субъекта  Российской

Федерации, для проезда на дачные участки на 2010-2012 годы» (далее –

Постановление) следующие изменения:

 а) пункт 2 Постановления исключить;

 б) в пункте 5 раздела II «Назначение единовременной денежной

выплаты» Порядка предоставления дополнительных мер социальной

поддержки в виде единовременной денежной выплаты неработающим

пенсионерам, не пользующимся мерами социальной поддержки в

соответствии с федеральным законодательством и законодательством

субъекта Российской Федерации, для проезда на дачные участки на 2010-

2012 годы (далее – Порядок) слова «управление здравоохранения и

социальных отношений администрации Уссурийского городского округа»

заменить словами «администрация Уссурийского городского округа», после

слова «муниципальное» дополнить словом «бюджетное»;

 3

 в) в подпункте «б» пункта 10 раздела II «Назначение единовременной

денежной выплаты» Порядка цифры «10» заменить на цифры «15», цифры

«20» заменить на цифры «23».

  2. Отделу пресс – службы аппарата администрации  Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

 3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности администрации Уссурийского городского округа (Гаранин)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                        С.П. Рудица